2025/5/9

- 1 -

２０２５年 ５月 ９日（金） 第２２２５回 例会報告

〔 会  場 〕  呑竜横丁  前橋市千代田町３丁目 9-13

点  鐘  藤原 崇史 会長 ・ 高雄南星ＲＣ 黄 見 助会長

ビ ジ タ ー 紹 介  高雄南星ＲＣ 会長 黄 見 助様 他２４名様

             衆議院議員  中曽根 康隆様

会長挨拶

         藤原 崇史会長 （前橋東ＲＣ）    黄 見 助会長 （高雄南星ＲＣ）

ご挨拶  衆議院議員  中曽根 康隆様

中曽根 康隆様よりご挨拶を頂きました。

出席報告

※特別会員Ａ（補欠法人会員）出席者 0 名 ・ 特別会員Ｂ 出席者 0 名

◆４月度平均出席率・・・７４．００％

点 鐘  藤原 崇史会長 ・ 高雄南星ＲＣ 黄 見 助会長

 会員数 休会者 出席者 欠席者 補填者 率

本  日 52(52) 0 18( 1) 34  38.30%

前々回 52(52) 0 21( 5) 31 4 49.02%

国際ロータリー第 2840 地区 2024～2025 年度

 MAEBASHI HIGASHI ROTARY CLUB

会長 藤原 崇史  幹事 小山 京子   会報・公共ｲﾒｰｼﾞ委員長 宮崎 真一   編集者 宮崎 真一

事務局／〒371-0847前橋市大友町1丁目2番11号ロイヤルチェスター前橋内 TEL.027-252-7907 FAX.027-252-7926

E-mail maebashi-higasi@rid2840.jp  URL http://www.rid2840.jp/maebashi-higasi (10時～16時 休日 毎週火曜日)

2025/5/9

- 2 -

記念撮影

     ★例会前

   ★例会後
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

◆ 懇 親 会 ◆

司会：髙木 清成奉仕総合国際副委員長

乾 杯  江 哲 銘パスト会長 （高雄南星ＲＣ）

余興Ａ 和太鼓  育英短期大学の学生＆ＯＧの皆様

2025/5/9

- 3 -

余興Ｂ  尺八演奏   尺八奏者 すみね様

余興Ｃ  アコースティックギター弾き語り  歌手 佐々木 モトアキ様

2025/5/9

- 4 -

祝報告  若生 公晴 親睦副委員長

＊ 誕生祝 ＊
大本 計馬（S.20.5.2） 石原 保幸（S.30.5.10） 青木 潔（S.33.5.15）
髙木 清成（S.45.5.11) 松原 崇浩（S.45.5.25) 藤原 崇史（S.56.5.10)

* バースデイケーキ サプライズ *     「ハッピーバースデートゥーユ～♪」

2025/5/9

- 5 -

閉会挨拶  釘島 伸博副会長

感謝ご挨拶  黄 見 助会長

～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～

★ 編集後記 ★  会報・公共イメージ委員会  宮崎 真一委員長

高雄南星ロータリークラブとの交流２日目につき、呑龍横丁での例会となりました。

写真の通り、昭和風情の残る町並みに、親睦を深める、話し声や歌声が、和やかに響いておりました。

台湾の皆さまと、合同での誕生日祝いでは、両国の国旗の付いたケーキがご用意されたりと、感動

もあり、最後まで、笑いの絶えない素敵な時間となりました。

皆さま、楽しいお酒だった様で、飲み過ぎてしまった方も居られた様でしたが、何とか無事に！？

終える事が出来ました。

ご協力下さった、呑龍横丁の皆さまにも感謝しつつ、素敵な交流２日目となりました。

〔アルバム・アクセスＵＲＬ〕※合い言葉: 合い言葉なしで閲覧できます

 http://30d.jp/synchro-mode/1094